

Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie sp. z o.o.  
ul. Wyzwolenia 11  
48-317 Korfantów

Pismo: PZP-225/17/2017

Korfantów dnia 22.01.2018 r.

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm., dalej PZP.) w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych, substytutów kostnych, płyt i śrub do chirurgii urazowej znak sprawy: PZP-225/17/2017.

Dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający mógłby podać wymagane ilości w poszczególnych pozycjach?

W załączonym pliku w kolumnie „ilość” widnieją wielkości opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający umieszcza na stronie poprawiony załącznik nr 1b z podanymi ilościami.

Dotyczy Pakietu 2 poz. 6 i 7

Czy w poz. 6 i 7 Zamawiający wymaga dedykowanego dla oferowanego systemu wskaźnika próżni ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem zamieszczonym w załączniku nr 1b.

Zamawiający  
Wojciech Machelski